“SAÚDE DIGITAL PARA O ENFRENTAMENTO DA COVID-19 NOS

TERRITÓRIOS DO DISTRITO FEDERAL”

07/12/2021

Fundação para o Desenvolvimento Científico e Tecnológico em Saúde (Fiotec)

Av. Brasil, 4036 - Manguinhos

21040-361 – Rio de Janeiro – RJ - Brasil Telefone: (21) 2209-2600 - Fax: (21)

2209-2754

 fiotec@fiotec.fiocruz.br - www.fiotec.fiocruz.br

ERRATA N° 03 DA

CHAMADA PÚBLICA Nº

019/2022

A COMISSÃO ORGANIZADORA DA “HACKATHONA: INOVAÇÃO DIGITAL

NA COMUNICAÇÃO EM SAÚDE PARA O ENFRENTAMENTO DA COVID-

19 E SUAS CONSEQUÊNCIAS” RESOLVE PUBLICAR A PRESENTE

ERRATA PARA ALTERAR O QUADRO I DO CRONOGRAMA DISPOSTO

NO ITEM 17.2 DO EDITAL.

Na cláusula 17.2 do edital, onde se lê:

Quadro I:

Evento Data
Publicação do edital 12 de dezembro de 2022

Prazo para impugnação 2 dias úteis

Abertura das inscrições 15 de dezembro de 2022
Fechamento das inscrições 16 de janeiro de 2023, às

23h59

Início da Hackatona(elaboração das propostas) 23 de janeiro de 2023, às
9h

Fim da Hackatona (envio das propostas) 25 de janeiro de 2023, às
23h59*

Divulgação do resultado final da primeira etapa 1º de fevereiro de 2023, a
partir das 10h

Período para recursos 2 e 3 de fevereiro de 2023,
até as 18h

Divulgação do Resultado final da primeira etapa (pós
recursos)

17 de fevereiro de 2023,
até as 18h

Início das atividades de trabalho das equipes
selecionadas (início da segunda etapa)

28 de fevereiro de 2023

Finalização dos protótipos desenvolvidos e entrega para
avaliação e seleção

29 de maio de 2023, até
as 23h59

Divulgação dos projetos selecionados para a fase de
negociação

Até 09 de junho de 2023

Período para recursos Até dois dias depois da
publicação da Divulgação dos
projetos selecionados para a
fase de negociação, até as

23h59
Resultado final e Início da fase de negociação

(início da terceira etapa)
14 de junho de 2023***

Resultado final da terceira etapa 04 de julho de 2023

Início da quarta e última etapa (incorporação) 05 de julho de 2023

Entrega final do produto Até 20 de agosto de 2023

mailto:fiotec@fiotec.fiocruz.br
http://www.fiotec.fiocruz.br/

“SAÚDE DIGITAL PARA O ENFRENTAMENTO DA COVID-19 NOS

TERRITÓRIOS DO DISTRITO FEDERAL”

07/12/2021

Fundação para o Desenvolvimento Científico e Tecnológico em Saúde (Fiotec)

Av. Brasil, 4036 - Manguinhos

21040-361 – Rio de Janeiro – RJ - Brasil Telefone: (21) 2209-2600 - Fax: (21)

2209-2754

 fiotec@fiotec.fiocruz.br - www.fiotec.fiocruz.br

Leia-se:

Quadro I:

Evento Data

Publicação do edital 12 de dezembro de 2022

Prazo para impugnação 2 dias úteis

Abertura das inscrições 15 de dezembro de 2022

Fechamento das inscrições 16 de janeiro de 2023, às
23h59

Início da Hackatona(elaboração das propostas) 23 de janeiro de 2023, às
9h

Fim da Hackatona (envio das propostas) 25 de janeiro de 2023, às
23h59*

Divulgação do resultado final da primeira etapa 1º de fevereiro de 2023, a
partir das 10h

Período para recursos 2 e 3 de fevereiro de 2023,
até as 18h

Divulgação do Resultado final da primeira etapa (pós
recursos)

17 de fevereiro de 2023,
até as 18h

Início das atividades de trabalho das equipes
selecionadas (início da segunda etapa)

28 de fevereiro de 2023

Finalização dos protótipos desenvolvidos e entrega para
avaliação e seleção

29 de maio de 2023, até
as 23h59

Divulgação dos projetos selecionados para a fase de
negociação

Até 09 de junho de 2023

Período para recursos Até dois dias depois da
publicação da Divulgação
dos projetos selecionados
para a fase de negociação,

até as 23h59
Resultado final e Início da fase de negociação

(início da terceira etapa)
14 de junho de 2023***

Resultado final da terceira etapa 18 de agosto de 2023

Início da quarta e última etapa (incorporação) 19 de agosto de 2023

Entrega final do produto Até 25 de agosto de 2023

mailto:fiotec@fiotec.fiocruz.br
http://www.fiotec.fiocruz.br/